2022年 11月11日

各 位

会 社 名 株式会社ビー・エム・エル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 近藤 健介

（コード番号：4694 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 武部 憲尚

電話番号 03-3350-0111

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は2022年５月13日に公表いたしました2023年３月期の業績予想につきまして、本日、下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想について

2023年３月期通期連結業績予想(2022年４月１日～2023年３月31日)

(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A) 146,000 16,500 17,000 11,000 280円 87銭

今回修正予想 (B) 154,000 22,000 22,500 14,500 368円 19銭

増減額 (B-A) 8,000 5,500 5,500 3,500 －

増減率 (％) 5.5 33.3 32.4 31.8 －

(ご参考) 前期実績

(2022年 3月期)
186,067 48,889 51,077 33,741 833円 24銭

２．修正の理由

2023年３月期の連結業績予想につきまして、2022年５月13日に公表いたしました連結業績予想を

上回る見込となりましたので、直近の状況を踏まえ、現時点で入手可能な情報をもとに上記のとおり

修正いたします。

当第２四半期連結累計期間においては、新型コロナウイルス第７波の影響を受け関連検査の受注が

想定を上回って推移いたしました。先行きは依然として不透明ではありますが、新型コロナウイルス

関連検査につきましては、徐々に収束していくことが想定されます。このような状況も踏まえ 2022

年５月13日公表の業績予想を修正いたしました。

※ 上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上